駐車場使用願
                    年  月  日

公立はこだて未来大学長 様

              学籍番号

              氏  名      印

 下記のとおり駐車場を使用したいので，許可されるよ

うお願いいたします。

記

１ 申請者住所および連絡先

２ 自動車登録番号および免許証番号

３ 通学経路の略図

※免許証，車検証，自賠責の保険証のコピーを添付すること。

            ※事務局記入欄※

係 供 覧  入  力  情  報

入力  年   月   日
氏名